415
1872 : 4 :
Theses theologicae anno current.a e]a,bnr?,n ae, sunt: : : : Hu’ﬁfffﬁ theo-
a) pro corona vernali e theologia morali: ,Quidnam de Communistarum systematibus elaborandac.)
fenendum ?¢

b) pro corona autumnali e theologia dogmatica: ,Dogma de creatione hominis per
Deum, deque origine generis humani ab Adam vindicetur contra recenter propositam theoriam

Darwinii de origine hominis ab animalibus.®

Datum Quinque-Eeclesiis die 7-a Martii. 1872.

Franciscus Slaby n. p.
Vicar. Glis, Epplis,

Pécsett, nyomn. a lye.-nyomd. Ramazetter K.
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Adm. Reverendis Vice-Archi-Diaconibus Districtualibus Salutem!

Nihil Nobis antiquius, nihil magis ecordi est, quam scholarum elementarium Dioecesis ®
ata statis-

Nostrae sedula cura, ac debita institutio sucerescentis pubis, utpote ex qua Ecclesia Jesu fca de Scho-
lisexhibenda.)

Christi novis continuo accessionibus instauratur. Nihil eapropter anhelius desideramus, quam
ut seholae cunctae s. matri ecclesiae conserventur, et omaibus lege novellari requisitis rite b
occurrentes nefors defectus in detrimentum rei scholaris catholicae vertantur.
In hac Nostra sollicitudine, ut statum scholarum oculis Nostris sistamus, cunctis RR.
um  constituimus, tenoreque praesentium comittimus, ut lu

1

Vice-Archi-Diaconibus  comittend
hibeant omnium scholarum Districtus sui, praenotando:

la sit catholico-confessionalis, quae communitatis?

holico-confessionalis sit legibus novellaribus, medio cireularium dto.

90-ae Octobr. 1867. et Nr. 1630. dimissarum etiam publicatis, conformifer instructa, quae non ¢
3. Quae schola catholico-confessionalis habeat sensu eiusdem legis, et cirenlarium

dto. 16-ae Julii 1869. sub Nr. 1318. publicatarum, constitutam sedem scholarem, quae non $
4. Quis sit docens scholae catholico-confessionalis, — an is ad doecendum sit aptus,

et sensu legis novellatis qualificatus ¥
Hae rubricae conscientiose explendae intra quindenam ab his perceptis officio Nostro

instruantur, ne

conspectum Nobis €X
1. Quae scho
2, Quae schola cat

exhibeantur. 3 i

Cumque Nobis constet, multis in parochiis sedem scholarem ad normam legis novel-

jon PosSuiils sollicitudinem DD. Vie. ADiaconorum ac Inspeetorum

parochorum item, maiorem in modum non urgere, ut ocyus huie

rtium esse reputent, hoe magis, quod in defectu scholaris sedis
res scholares debite pertractari possint.

9.5 Aprilis 1872.

laris nondum coaluisse,

scholarum Districtualium,

defectui mederi, suarum pi